Classif. documental 20.03.02.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

ATO Nº TRF2-ATP-2023/00604, DE 5 DE OUTUBRO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 22, item XXV, do Regimento Interno, e
considerando o decidido pelo Órgão Especial deste Tribunal, em sessão administrativa
presencial realizada no dia 05 de outubro de 2023, nos autos do Processo Administrativo,

, RESOLVE:TRF2-PES-2023/01416

Art. 1º - REMOVER, a pedido, a MM. Juíza Federal ELOA ALVES FERREIRA, da 3ª
Relatoria da 2ª Turma Recursal/ES para o 4º Juizado Especial Federal de Vitoria/ES
(antiga 3ª Vara Federal Cível da Capital/ES), ambos da Seção Judiciária do Espírito Santo
.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

T
R

F
2A

T
P

20
23

00
60

4A

Assinado com senha por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 05/10/2023 às 16:22:09.
Documento Nº: 3897180-1794 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3897180-1794

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-ATP-2023/00604-A